
Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej
https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/69673,Wigilia-sluzb-mundurowych-Warmii-i-Mazur.html
20.12.2025, 14:00

Wigilia służb mundurowych Warmii i Mazur

Mirosława Aleksandrowicz
18.12.2025

Na terenie Warmińsko–Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej odbyło
się uroczyste spotkanie wigilijne służb odpowiedzialnych za porządek i
bezpieczeństwo na Warmii i Mazurach.

Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Daniel
Wojtaszkiewicz podziękował wszystkim za ciężką służbę. Składając świąteczne życzenia
podkreślił: „by wiara, nadzieja i miłość zagościła i rozkwitła w naszych sercach. By w
naszych sercach zagościł pokój”.

Uroczystość swoją obecnością uświetnili m.in.: Pan Radosław Król - Wojewoda
Warmińsko-Mazurski oraz Pan Marcin Kuchciński – Marszałek Województwa Warmińsko-
Mazurskiego,  Ekscelencja Arcybiskup Metropolita Warmiński Józef Górzyński oraz Biskup
Diecezji Mazurskiej Paweł Hause.

18 grudnia w uroczystej Wigilii uczestniczyli również nadbryg. Michał Kamieniecki
Warmińsko-Mazurski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej w Olsztynie
oraz nadinsp. Agata Malasińska-Nagórny – Komendant Rektor Akademii Policji w
Szczytnie. W przedsięwzięciu udział wzięli także przedstawiciele instytucji rządowych i
samorządowych oraz szefowie służb z podległymi funkcjonariuszami i żołnierzami z
Warmii I Mazur.

Przy wigilijnym stole spotkali się: kadra kierownicza, funkcjonariusze i pracownicy W-
MOSG i CSSG.

Życzenia zdrowych, spokojnych Świąt Bożego Narodzenia oraz Szczęścia i Pokoju w
Nowym Roku życzyli Wojewoda Warmińsko-Mazurski oraz Marszałek Województwa
Warmińsko-Mazurskiego

Podczas uroczystości harcerze z Kętrzyna i Bań Mazurskich przekazali Komendantowi W-
MOSG gen. bryg. SG Danielowi Wojtaszkiewiczowi oraz zastępcy Komendanta CSSG płk.
SG Markowi Szymańskiemu światełko Betlejemskie.

Ekscelencja Arcybiskup Metropolita Warmiński Józef Górzyński pobłogosławił opłatek,
którym podzielili się uczestnicy wieczerzy.

Miłym akcentem spotkania opłatkowego był występ muzyków Orkiestry Reprezentacyjnej



Straży Granicznej z Nowego Sącza.

Wigilia służb mundurowych to tradycja od wielu lat. To doskonały czas by przy dźwiękach
kolęd i pastorałek złożyć sobie świąteczno-noworoczne życzenia.
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